
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ

Тридцать девятое заседание
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2025
г. Сухой Лог

385-РД

О повестке дня и секретариате тридцать девятого заседания 
Думы муниципального округа Сухой Лог

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа, 
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД (с 
изменениями, внесенными решениями Думы городского округа от 26.09.2013 
№ 181-РД, от 18.12.2014 № 306-РД, от 23.08.2016 № 463-РД, от 21.09.2017 № 6- 
РД, от 31.10.2019 № 215-РД, от 27.08.2020 № 293-РД, от 27.10.2022 № 19-РД, 
от 30.03.2023 № 71-РД, от 29.08.2024 № 253-РД), Дума муниципального округа 
Сухой Лог
РЕШИЛА:

1. Утвердить повестку дня тридцать девятого заседания Думы 
муниципального округа Сухой Лог:

1) О деятельности Каменск-Уральского отдела Управления 
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и 
благополучия человека по Свердловской области по вопросам защиты прав 
потребителей в 2024 году.

А.Р. Шемякина, В.В. Севостьянов
2) Об утверждении результатов публичных слушаний по проекту 

решения Думы муниципального округа Сухой Лог «О внесении изменений в 
Устав муниципального округа Сухой Лог Свердловской области».

А.М. Донгузова, Е.В. Плотникова
3) О внесении изменений в Устав муниципального округа Сухой Лог 

Свердловской области.
А.М. Донгузова, Е.В. Плотникова

4) О внесении изменений в решение Думы городского округа от 19 
декабря 2024 года № 300-РД «Об утверждении бюджета муниципального 
округа Сухой Лог на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

Н.Г. Чащина, С.А. Комягин
5) О формировании бюджетного прогноза муниципального округа 

Сухой Лог на долгосрочный период.
Н.Г. Чащина, С.А. Комягин



6) О согласии на замену дотаций на выравнивание бюджетной
обеспеченности дополнительными нормативами отчислений от налога на
доходы физических лиц в бюджет муниципального округа Сухой Лог на 2026
год и плановый период 2027 и 2028 годов.

Н.Г. Чащина, С.А. Комягин
7) Об утверждении Положения о территориальной трехсторонней

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном
округе Сухой Лог.

Ю.С. Берсенева, В.В. Севостьянов
8) О внесении изменений в Положение о почетном звании

муниципального округа Сухой Лог «Почетный гражданин муниципального округа
Сухой Лог», утверждённое решением Думы городского округа от 30 января 2014
г. № 208- РД.

Е.Г. Быков, Е.В. Плотникова
9) О награждении Почетной грамотой Думы муниципального округа

Сухой Лог и Благодарственным письмом Думы муниципального округа Сухой
Лог работников филиала «Санаторий «Курьи» государственного автономного
учреждения здравоохранения Свердловской области «Областной
специализированный центр медицинской реабилитации «Санаторий
Обуховский».

Е.Г. Быков, Е.В. Плотникова

10) Разное.
2. Образовать секретариат

Ельняковой.

Председатель
Думы муниципального округа

в составе депутатов В.В. Дзюбина, Н.Г.

Е.Г. Быков


